

K čj. : 368 – 5/2012/DP – ÚVN

V Praze dne 15.10.2012

Věc: Dodatečné informace č. 3

Dotaz č.1-Jaká je povolená maximální délka kompletní odstávky potrubní pošty při realizaci rekonstrukce?

Odpověď: Maximální délka odstávky systému není stanovena.

Dotaz č. 2 - Je ze strany nemocnice preferováno řešení, které zajistí plynulý , nepřerušovaný provoz potrubní pošty po dobu rekonstrukce

Odpověď:Případná odstávka systému i veškeré práce na systému budou samozřejmě průběžně řízeny investorem tak, aby byl dopad na provoz zdravotnického zařízení minimalizován. Konkrétní řešení není s ohledem na maximální transparentnost soutěže zadavatelem specifikováno.

Dotaz č. 3 _ Je počítáno se zachováním stávajícího rozdělení systému do dvou nezávislých centrál? Má být zachován minimálně současný stav?

Odpověď:V zadání se počítá s rekonstrukcí obou centrál.

Dotaz č. 4 - Které informace se mají ukládat do transportních pouzder při transportu? Má být zachován minimálně současný stav?

Odpověď :Předpokládá se transport typově stejných zásilek jako v současné době.

Dotaz č. 5 - Mají býti při transportech rozlišovány transporty plných pouzder k příjemci a prázdných pouzder zpět k odesílateli? Má být zachován minimálně současný stav?

Odpověď:Požadavkem, uvedeným v ZD je zkrácení času transportu. Toto může být realizováno například také prioritním transportem plných pouzder před transportem pouzder prázdných. Rozlišení pouzder plných od pouzder prázdných se předpokládá minimálně pro potřeby následných výstupů (statistik) transportů.

Dotaz č. 6- Budou prázdná pouzdra odeslaná zpět k odesílateli přijímány rovněž stanicí s automatickou vykládkou (současné adresy 160, 10), nebo samostatnou stanicí?

Odpověď:Stanice s automatickou vykládkou budou sloužit jak pro příjem, tak i pro odesílání transportních pouzder. Na místech, kde budou instalovány stanice s automatickou vykládkou nebudou instalovány jiné další stanice.

Zuzana Konvalinová
vedoucí obchodního oddělení